
Město Semily
se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111
zástupce objednatele pro věci technické: Ing. V. Bělonohý, vedoucí ORSM, 
zastoupené paní Lenou Mlejnkovou, starostkou,

jako objednatel na straně jedné („Objednatel")
a

MARCO GLOBAL SERVICES s.r.o.
c.p. 158,294 46 Semčice
IČO: 06991611, DIČ: CZ06991611
zastoupené panem Martinem Coufalem, jednatelem

jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí čištění stropních podhledů a stropních topidel v hale 

SC. („Dílo").
1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo 
uvedenou v odst. 1.3.

1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran dle nabídky Zhotovitele a činí 152.650,00 
Kč bez DPH, tj. 184.706,50 Kč vč. DPH.

1.4 Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v termínu od 01.07.2023 do 16.07.2023.

1.5 Zhotovitel je povinen spolupracovat s ostatními dodavateli prací, kteří se budou v hale 
v tomto termínu pohybovat. Jedná sc o koordinaci prací při výměně svítidel a při 
výmalbě stěn.

1.6 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 50 Kč. 
Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhuje 0,1 % z dlužné 
částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních

předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
22 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného 

dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. ě. 340/2015 Sb. v platném znění. 

Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel.
2.4 Tato smlouva byla schválena dne 05.06.2023 Radou města Semily, usnesení č.

230605/RM/322.

V Semilech dne Í?-Q^ to21 y Semilech dne____

Zhotovitel



Příloha č.l

Objednatel: Město Semily

CENOVÁ NABÍDKA - SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB

Výškově čištění stropních podhledů sportovní haly CENTRUM Cena celkem bez DPH 21% 152 650,00 KČ
za pomocí pojízdného lešení, žebříkového systému a horolezecké techniky DPH 21% 32 056,50

cena celkem ví DPH 21% 184 706,50

Popis čirosti jednotka množství jednotková cena Celková cena

omytí stropu- akustických jujilhledií Rodcfon včetně stropních tqpiddl hm 850 155 Kí 131 MB Kč

pronájem lešení - 2 sety včetně dopravy a manipulace den 6 1500 KČ

režie M 1 íisooite 11900 Kč

ubytování den 0 550 Kč ou

doprava den 6 750 Kč *500 «

pronájem plošin 1 x kloubová plošina cena včetně dopravy a manipulace den 0 5000 Kč OKf

Pronájem plošin 2 x nůřková plošina cena včetně dopravy a manipulace den 0 2500Kč | 0«

Termín realizace ; mezí 9.7-16.7.2023 

Počet pracovníku: 5- 6 lidí {S-lOh pracovní den dle potřeb akce) 
Rozsah prací; předpoklad 5-6 dni 

Potvrzení termínu: mín.14 dní před zahájením akce 
Zpracováno: 28.05.2023


